w ramach działalności gospodarczej prowadzonej na Nieruchomości w przypadku, 

gdy przychód netto z tytułu sprzedaży paliw, w poprzednim roku kalendarzowym 

przekroczył kwotę 20.000.000 PLN (dwadzieścia milionów złotych) i jest mniejszy 

lub równy kwocie 27.000.000 PLN (dwadzieścia siedem milionów złotych). 

Powyższy zapis zobrazowano wzorem, gdzie:  

n=przychód  

20.000.000 PLN < n ≤ 27.000.000 PLN  

lub 

(iii) 1 % (jeden procent) od całości przychodu netto uzyskanego przez Dzierżawcę, w 

danym miesiącu, z tytułu sprzedaży paliw w ramach działalności gospodarczej 

prowadzonej na Nieruchomości w przypadku, gdy przychód netto z tytułu 

sprzedaży paliw, w poprzednim roku kalendarzowym, przekroczył kwotę 

27.000.000 PLN (dwadzieścia siedem milionów złotych) i jest mniejszy lub równy 

kwocie 40.000.000 PLN (czterdzieści milionów złotych). Powyższy zapis 

zobrazowano wzorem, gdzie:  

n=przychód  

27.000.000 PLN < n ≤ 40.000.000 PLN  

lub 

(iv) 1,25 % (jeden dwadzieścia pięć setnych procenta) od całości przychodu netto